МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КИРАНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2016 г.                                     №  44                                 с. Усть-Киран

      В соответствии  с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , в целях обеспечения участия граждан в обсуждении проектов муниципальных правовых актов.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Провести 26 сентября 2016г. в 14.00 часов публичные слушания по обсуждению проекта муниципального правового акта «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки МО СП «Усть-Киранское» утвержденный решением сессии совета депутатов МО СП «Усть-Киранское» № 4-48С от 30 декабря 2010года.»  в СДК с. Усть-Киран

      2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе:

Нечаев Н.В. – специалист МО « Усть-Киранское»

Кирюхина В.А. - депутат сельского поселения «Усть-Киранское»»

Бадматарова Т.В. –депутат сельского поселения «Усть-Киранское»

Якимова В.Г. –депутат сельского поселения «Усть-Киранское»

      3. Комиссии обеспечить обнародование проекта «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки МО СП «Усть-Киранское» утвержденный решением сессии совета депутатов МО СП «Усть-Киранское» № 4-48С от 30 декабря 2010года.», информировать население о проведении публичных слушаний и его результатах, вести учет предложений поступивших по проекту.

      4. Предложения и рекомендации по обсуждаемым  вопросам граждане и организации могут представить в письменной форме в администрацию МО «Усть-Киранское»

      5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      6.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава МО «Усть-Киранское»                                                 Будаев А.Б-С.